СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАГАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

 первой  сессии

30.09.2015                                       с. Таган                                                          №  4
Об избрании председателя мандатной комиссии Совета депутатов Таганского сельсовета
 Совет депутатов Таганского сельсовета Чановского района  Новосибирской области РЕШИЛ:
1.  Утвердить протокол  мандатной комиссии. Избрать председателем мандатной комиссии Совета депутатов Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области  Богожельского Николая Николаевича
2. Решение опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области «Бюллетень органов местного самоуправления Таганского сельсовета», а также разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
Глава Таганского сельсовета

Чановского района

Новосибирской области                                                                            Л.М.Пустовая